
  

 
      

            Zarządzenie nr 25 /2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29  

im. Adama Mickiewicza w Lublinie 

 z dnia 12. 02. 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Dzieci i Polityki Ochrony Dzieci w Szkole 

Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie. 

 

Na podstawie art. 90 g ust. 1-11 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – 

Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  

 

1. Ustalam i wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Dzieci w Szkole Podstawowej 

nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.   

2. Ustalam i wprowadzam do stosowania Politykę Ochrony Dzieci w Szkole Podstawowej nr 

29 im. Adama Mickiewicza  w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Integralnymi częściami Standardów Ochrony Dzieci w Szkole Podstawowej nr 29 im. 

Adama Mickiewicza w Lublinie są zasady i narzędzia opisane w załącznikach  

do Polityki Ochrony Dzieci tj.: 

1) Zasady bezpiecznych relacji pracowników Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama 

Mickiewicza w Lublinie - załącznik nr 1;  

2) Zasady bezpiecznej rekrutacji pracowników Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama 

Mickiewicza w Lublinie - załącznik nr 2; 

3) Zasady bezpiecznego korzystania z Internetu i mediów elektronicznych w Szkole 

Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza - załącznik nr 3; 

4) Kartę interwencji w przypadku powzięcia informacji o naruszeniu bezpieczeństwa 

ucznia Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie - załącznik nr 4; 

5) Zasady ochrony wizerunku i danych osobowych ucznia w Szkole Podstawowej nr 29 

im. Adama Mickiewicza w Lublinie - załącznik nr 5; 

6) Monitorowanie osiągania Standardów Ochrony Dzieci w Szkole Podstawowej nr 29 im. 

Adama Mickiewicza w Lublinie – wzór ankiety w załączniku nr 6 do Polityki Ochrony 

Dzieci, o którym mowa w ust. 2. niniejszego zarządzenia; 



  

7) Schemat interwencji w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka przez osoby trzecie 

– załącznik nr 7; 

8) Schemat interwencji w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka przez rodzica  

lub opiekuna – załącznik nr 8; 

9) Schemat interwencji w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka przez osobę 

nieletnią, czyli taką, która nie ukończyła 17. roku życia – załącznik nr 9; 

10)  Tabela „Identyfikacja priorytetowych potrzeb informacyjnych i szkoleniowych” – 

załącznik 10. 

§ 2  

 

1. Powołuję osoby odpowiedzialne za Politykę Ochrony Dzieci w Szkole: 

1) Pedagoga szkolnego – poziom klas I – III; 

2) Psychologa szkolnego – poziom klas IV – VIII. 

2. Osobą odpowiedzialną za bezpieczeństwo w sieci jest szkolny Administrator Sieci 

Informatycznej.  

§ 3  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i podmiotom wyszczególnionym  

w § 2. niniejszego zarządzenia. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


